salis: et in ip̄o qdē est cū abstensiōe et resolu-

tiōe pōticitas et amaritudo. et de ip̄o aliō est

lamenū albū: et aliō est agizmū ad nigredi-

ne declinās. aliō ca. facit de haſfurū: et dicit

q̄ est arbor arabica armena: et est vñū dī la-

cticinijs et quidā dixerūt q̄ desurum est que

dā spēs interfacies sedētē in vmbra ei⁹ et hec

arbor videb̄ habere similitudinē culusdam

plante que ap̄d Dia. vocat tax⁹ sub cui⁹ v̄m

bra si q̄ dormitauerit aut sederit statim su-

puenit periculū vite sicut dicit A. Sc. in. c.

de zuccaro describit formā zuccari albusar

Trocisci stelle ibidē. Be. murre castorei: spice:

s̄z nardi cassie. i. cassie lignee terre sigilla-

te corticū mādragore aī. 3. iiii. opij croci co-

sti. stelle: terre aī. 3. v. papaueris albi. 3. vi.

dauci anisi sisileos.. i. sileris mōtani seminis

iusquami albi: storacis liqide. semis apij aī

3. viii. infunde gūmas in vino odorifero: et

tere medicias: confice cum eo: et factroci,

pōderātes. 3. 5. et exiccatūr in vmbra.

Hos tro. hēmus in v̄su. s̄z nō multū. Joh.

Sera. in suo antido. h̄z vnā altā descrip. que

eadē est Etīā Bartho. mōtag. in suo antid.

habet vnā altām descriptionē q̄ eadē est. s̄z

sua descriptio in uno loco est falsa: credo ta-

mē q̄ hoc fuit errore scriptoris. et infra ostendam errorē vbi sit. Basis in li. diuīsio. i. c. dī

medicina stomachi. ponit hāc eandē descri-

ptionē. dīs We. in cap. de tuſſi humida ait.

Gal. trocisci cognomiati a ſſem⁹: et sunt tro.

ſtelle cōferūt tuſſi uiuamētū ſublime. Mat-

theus ſiluarticu in littera t. ait: trocisci ſte-

le: et antiqui medici noiauerūt eos aluirola

cance hmōi nō p̄mittūt vitā recedere.

Stella terre ap̄d ip̄m in. ii. caī. vocat lu-

tū ſamū: et ibi inq̄t ex aučtate Gal. nos vi-

tim eo ex hoc qd̄ noiaſ ſtella ſamua. ego aut̄

dico q̄ hoibus v̄ q̄ illō ſit talli. ver̄ de talli

iam dixerūt veridici q̄ ip̄m inueniſt in terra

grecoſ in iſula cipri in. ii. caī. in. c. de cu-

ra ſputi ſanguis. itez ait lutū ſamū: et exiſti

mauerūt qdā q̄ noiaſ grece ſtella terre: et

noib⁹ noiaſ plurib⁹ et v̄ q̄ ſit nomē altallī:

et hec est quā Dia. vocat gisamū: et eligēda

est alba valde et leuis lignē adhērē leuis

asp̄gēs ſe ſup̄ cartā: et fragilis q̄lis ē quā ml-

ti coleriō dicit̄ duo ſunt gisfa ei⁹ vñū qd̄ p̄di

ctū est. et altez qd̄ dī: aſter placodes qd̄ ē la-

minosum. ambo vere ſtūtis ſunt aſter vero

placodes ē dicta ſtella lata v̄l plana. Jo. ſe-

rap. ibidē h̄z ſtella terre. s̄z Bart. dicit̄ troc.

ſtelle: s̄z nō dī ſic dicere: imo dī dicere ſte-